寄件者: Rita Hsiao
收件者: rita110212011@gmail.com
主旨: [校外信件] 2025«會演是英雄»前台人員招募
日期︰ 2025年6月4日 下午 02:52:49

老師您好,

我是«會演是英雄»的前台經理蕭藝萱,目前在招募前台人員,以下提供演出相關資
訊,如同學有興趣,歡迎轉發給有興趣的同學,謝謝老師~

«會演是英雄»前台工作人員招募
歡迎喜歡戲劇、表演藝術、對藝文表演熱愛的你!

無論你是想了解表演藝術演出背後的小秘密,
還是喜歡體驗劇場的活動,
就算沒有前台經驗也沒關係!
我們想邀請熱情且不怕生的你,
歡迎你一起加入«會演是英雄»前台的行列!

心動的你趕緊往下填寫表單,讓我們認識充滿熱忱與活力的你吧~~
請點選下方欲參與報名的場次表單填寫

   工作場次 :
   2025/08/15 - 2025/08/17  (苗北藝文中心)
   2025/09/12 - 2025/09/14  (台南文化中心)
   2025/09/26 - 2025/09/28  (新竹縣政府文化局演藝廳)
   2025/11/14 - 2025/11/16  (台中中山堂)

    工作內容 :觀眾接待與引導、販售票券、整理環境空間及主管交辦事項等

    工作費用 :以時薪計算,每小時時薪190元

【報名時間】

  即日起至 06/25 (三) 23:59,報名資料隨到隨審,額滿截止。

   2025/08/15 - 2025/08/17  «會演是英雄»苗北場前台人員報名表單
   2025/09/12 - 2025/09/14  «會演是英雄»台南場前台人員報名表單
   2025/09/26 - 2025/09/28  «會演是英雄»竹北場前台人員報名表單
   2025/11/14 - 2025/11/16  «會演是英雄»台中場前台人員報名表單

【招募流程】

    Step 1 :« 填寫報名表單 »
                       填寫本表單,合適者將於提交表單兩週內收到信件通知,請留意信箱收件

    Step 2 :« 簡歷審核 »
                        提供簡歷展現你的優勢,讓我們更加了解你

    Step 3 :« 公佈報名結果 »
                        我們將以信件或電話方式通知你,並確認教育訓練及正式上班時間

mailto:rita110212011@gmail.com
https://forms.gle/TJvQ2BuhhmWsjAsQ7
https://forms.gle/7yQqPoXjyn5Zb2H48
https://forms.gle/LjxpDLhsjRBAb9NN8
https://forms.gle/iJGpM8vbrBgsWhR69

    Step 4 :« 教育訓練 »
                        參加實體教育訓練,了解工作內容與流程

    Step 5 :« 正式上班»

如有任何問題,也歡迎聯繫:
前台經理  蕭小姐
聯絡信箱:rita110212011@gmail.com
聯絡電話:0910-684-070

mailto:rita110212011@gmail.com